(Longitudinal Cracking), Tambalan (Patching), Lubang (Potholes), dan Alur (Rutting). 

2. Penangnan teknis yang diperlukan adalah pemeliharaan rutin, berupa penambalan lubang, lubang 

ditambal menggunakan campuran agregat dan aspal. dan pelapisan ulang AC-WC setebal 4 cm, 

dengan total estimasi biaya sebesar Rp 2.577.860.833,- (terbilang: Dua miliar lima ratus tujuh 

puluh tujuh juta delapan ratus enam puluh ribu delapan ratus tiga puluh tiga rupiah).